[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «ДУМИНИЧСКИЙ РАЙОН»

РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

РЕШЕНИЕ

«06 »  11  2024г.                                                                                                № 62     ....
	Об утверждении норматива стоимости 1 квадратного метра общей площади жилья по муниципальному району «Думиничский район» для расчета социальной выплаты на IV квартал 2024 года

В соответствии с пунктом 13 правил предоставления молодым семьям социальных выплат на приобретение (строительства) жилья и их использования в рамках реализации основных мероприятий «Обеспечение жильем молодых                  семей» государственной программы Российской Федерации «Обеспечение                               доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан                Российской Федерации», утвержденных постановлением Правительства                Российской Федерации от 17.12.2010 №1050, приказом Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации от 05.09.2024 №595/пр «О средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилого помещения по субъектам Российской Федерации на IV квартал 2024 года», руководствуясь ст.25 Устава муниципального района «Думиничский район», Районное Собрание представителей РЕШИЛО:
1. Утвердить на IV квартал 2024 года норматив стоимости 1 квадратного метра общей площади жилья по муниципальному району «Думиничский район»              для расчета социальной выплаты, предоставляемой молодым семьям, в размере                    36 263 (тридцать шесть тысяч двести шестьдесят три) рубля 60 копеек.
2. Настоящее Решение вступает в силу с даты его опубликования в                  районной газете «Думиничские вести», подлежит опубликованию на                       официальном сайте www.zskaluga.ru, размещению на официальном сайте                            муниципального района «Думиничский район» www.duminichi-r40.gosweb.gosuslugi.ru.
Глава муниципального района                                                                А.С. Шишова